անվանական արժեքը կազմում 1, 2,500 դրամ: Կանոնադրական կապիտալի բոլոր բսւժնեմսաերր տեդւս 
բաշխված են և վճարված: Հաշվետու տարում կանոնադրական կապիտալի փոփոխո է. թյուն տեդի >|ւ 
ունեցել:

Գրավադրում
Բանկում դրավադրվսւծ է Խմբի արժեթղթեր' հասարակ անվանական բաժնետոմսեյւ 11,286 

/տասնմեկ հազար երկու հարյուր ութսունվեց/ հատ:

Չբաշխված շահույթ

Խումբն իրավունր ունի տայւեկան մեկ անզամ իրականացնել իր շահույթի բաշխում բաժնետերերի 

միջև: Շահույթի բաշխման մասին որոշումն ընդունվում հ ընդհանուր ժողու|ի կողմից: Բաշխման ենթակա 

շահույթը բաշխվում է բաժնետերերի միջև' ըստ կանոնադրական կապիտալում նրանց բաժնեմասերի

[...]

ԱՄՆ դոլարով վարկեր 10.5% 26/03/18 - 6,972
ԱՄՆ դոլարով վարկեր 10.5% 09/03/18 - 20,164

Գրավադրում
Վարկային պայմանագրերի շրջանակներում գրավադրված է 708,307 հազար դրամ հաշվեկշռային 

արժեքով հիմնական միջոցներ, ինչպես նան 1սմբի արժեթղթերը՝ հասարակ անվանական բաժնետոմսեր 
11,286/տասնմեկ հազար երկու հարյուր ութսունվեց/ հատ:

Ֆինանսական վարձակսդություն
հւամրը ֆինանսական վսւրձակալւււթյամբ ձեռք է բերել մեքենաներ ն սարքավորումներ: 

Ֆինանսական վարձակալությունը տրամադրվել է ԼԼ գրամով, մինչն 10/06/19թ. մարման ժ՜ամկետով, 
տարեկան 7% տոկոսադրույքով: Գույքի սեփականության իրավունքի ձեոք է բերվում պայլքանագրով